
 

 

UCHWAŁA NR 258/XXIX/2013 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            

(t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 885) w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy Dębowiec 

uchwala: 

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2013 r. o łączną kwotę 634 737,84 zł w działach: Zmniejszyć 

dochody budżetu Gminy na 2013 r. o łączną kwotę 603 089,39 zł w działach:   

Dział  Przeznaczenie  Wyszczególnienie  
Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00  

  

Dochody bieżące :  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

10 000,00  

600 Transport i łączność  600 000,00 600 000,00 

  

Dochody bieżące:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

600 000,00  

  

Dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

 600 000,00 

  
* „Remont drogi gminnej Mirów 

w Iskrzyczynie” 
 300 000,00 

  

* „Remont obiektu mostowego na 

drodze gminnej do Śliża 

w Iskrzyczynie” 

 300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 5344



  

Dochody bieżące :  

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

1 500,00  

  
Dochody bieżące :  

Pozostałe odsetki  
500,00  

750 Administracja publiczna  6 000,00  

  
Dochody bieżące :  

Wpływy z różnych opłat  
1 000,00  

  
Dochody bieżące :  

Wpływy z różnych dochodów  
5 000,00  

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 6 500,00  

  

Dochody bieżące :  

Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  

1 000,00  

  
Dochody bieżące :  

Wpływy z różnych opłat  
500,00  

  
Dochody bieżące :  

Podatek dochodowy od osób prawnych  
5 000,00  

758 Różne rozliczenia  8 000,00  

  
Dochody bieżące :  

Pozostałe odsetki  
8 000,00  

801 Oświata i wychowanie  1 500,00 3 089,39 

  
Dochody bieżące :  

Wpływy z różnych dochodów  
1 500,00  

  

Dochody bieżące:  

Fundusze unijne - Dotacje celowe 

w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich  

* POKL „Wirtualna społeczność 

Szkolna ZSP w Simoradzu” 

 3 084,39 

  

Dochody majątkowe:  

Fundusze unijne - Dotacje celowe 

w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich  

* POKL „Wirtualna społeczność 

Szkolna ZSP w Simoradzu” 

 5,00 

852 Pomoc społeczna  190,00  

  

Dochody bieżące :  

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

190,00  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 547,84  

  
Dochody bieżące :  

Pozostałe odsetki  
500,00  

  
Dochody bieżące :  

Wpływy z opłaty produktowej  
47,84  

  Razem: 634 737,84 603 089,39 

  Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 19.302.638,19 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5344



     dochody bieżące w kwocie 15.997.580,96 zł;     dochody majątkowe w kwocie 3.305.057,23 zł. 

§ 2.  Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę 743 245,00 zł w działach i rozdziałach: 

Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę 625 989,39 zł w działach i rozdziałach:   

Dział  Rozdział  Przeznaczenie  Wyszczególnienie  
Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  5 000,00  

 01008  Melioracje wodne 5 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  5 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące  5 000,00  

600  Transport i łączność  683 900,00 622 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 61 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  61 000,00  

  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 61 000,00  

 60078  
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
622 900,00 622 900,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:   622 900,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne   622 900,00 

  * „Remont drogi gminnej Mirów w Iskrzyczynie”   322 900,00 

  
* „Remont obiektu mostowego na drodze gminnej 

do Śliża w Iskrzyczynie” 
  300 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  622 900,00  

  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 622 900,00  

750  Administracja publiczna  2 000,00  

 75095  Pozostała działalność 2 000,00  

  Wydatki majątkowe, w tym:  2 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000,00  

  
* „Rewitalizacja centrum gminy – Budowa 

pawilonu wielofunkcyjnego w Dębowcu” 
 2 000,00  

801  Oświata i wychowanie  18 265,00 3 089,39 

 80101  Szkoły podstawowe 6 265,00 3 089,39 

  Wydatki bieżące, w tym:  6 265,00  3 084,39 

  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 6 265,00  

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE 
  3 084,39 

  Wydatki majątkowe, w tym :   5,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5344



  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 

  5,00 

  
* Tablica interaktywna – POKL „Wirtualna 

Społeczność Szkolna ZSP w Simoradzu” 
  5,00 

 80195  Pozostała działalność 12 000,00  

  Wydatki majątkowe, w tym :  12 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 000,00  

  * „Remont dachu Sali gimnastycznej w Dębowcu”  12 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  34 080,00  

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
34 080,00  

  Wydatki majątkowe, w tym:  34 080,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  34 080,00  

  * „Zbiornik bezodpływowy Kostkowice”  34 080,00  

   Razem: 743 245,00 625 989,39 

  Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 18 561 570,76 zł, w tym: 

  Ø    wydatki bieżące w kwocie 14.982.320,86 zł; Ø  wydatki majątkowe w kwocie 3.579.249,90 zł.    

§ 3.  Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2013 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2013 r.” do Uchwały 

Rady Gminy Dębowiec Nr 189/XXIV/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dębowiec na 2013 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2013 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Dębowiec w 2013 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 189/XXIV/2012 z dnia 14 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2013 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 2do 

niniejszej uchwały.   

§ 5.  Zmienić treść załącznika nr 1 do budżetu na 2013 r. – „Dotacje udzielone z budżetu Gminy 

Dębowiec w 2013 r. dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 189/XXIV/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2013 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 3do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 1 942 044,66 zł w tym:  

a) spłata kredytów w kwocie: 781 307,43 zł  

b) spłata pożyczek w kwocie: 172 252,00 zł  

c) spłata kredytu na prefinansowanie: 988 485,23 zł     

2. Przychody budżetu w kwocie: 1 200 977,23 zł  

a) z otrzymanych kredytów 0,00 zł  

b) z otrzymanych kredytów na prefinansowanie 0,00 zł  

c) z otrzymanych pożyczek 0,00 zł  

d) z nadwyżki środków pieniężnych wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych     

1  200 977,23 zł   

3. Nadwyżka budżetu Gminy w kwocie: 741 067,43 zł przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętego 

długu, tj. na spłatę kredytów i pożyczek      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5344



§ 7.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 8.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5344



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 258/XXIX/2013  

Rady Gminy Dębowiec  

z dnia 20 sierpnia 2013 r.  

Wydatki inwestycyjne na 2013 r.  

       

L.p 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego        
Jednostka 

realizująca 
Dział Rozdz. 

 Kwota 

w budżecie  
Źródła 

finansowania 
 

1.  2.  3.  4.  5.  7.  8.  9.  

1  Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej 

w gminie Dębowiec 

Urząd 

Gminy  
010  01010  1 213 491,58  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

1 213 491,58 

   środki własne  494 552,58 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
718 939,00 

2  Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w Ogrodzonej 

Urząd 

Gminy  
010  01010  6 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

6 000,00 

   środki własne  6 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

3  Fundusz sołecki- Budowa 

chodnika dla pieszych 

wzdłuż drogi gminnej na 

odcinku od szkoły 

podstawowej do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową w kierunku do 

Kisielowa 

Urząd 

Gminy  
600  60016  24 237,90  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

24 237,90 

   środki własne  24 237,90 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

4  Fundusz sołecki- Remont 

przystanku w Łączce przy 

drodze Cieszyn-Skoczów 

Urząd 

Gminy  
600  60016  11 731,14  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

11 731,14 

   środki własne  11 731,14 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

5  Modernizacja dróg 

gminnych 
Urząd 

Gminy  
600  60016  125 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

125 000,00 

   środki własne  125 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5344



6  Odtworzenie 

infrastruktury drogowej 
Urząd 

Gminy  
600  60016  27 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

27 000,00 

   środki własne  27 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

7  Przebudowa drogi gminnej 

ul. Rzeczna w Dębowcu 
Urząd 

Gminy  
600  60016  300 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

300 000,00 

   środki własne  300 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

8  Oprojektowanie dróg 

gminnych 
Urząd 

Gminy  
600  60016  37 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

37 000,00 

   środki własne  37 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

9  Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

gminnej w Gumnach 

Urząd 

Gminy  
600  60016  5 390,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

5 390,00 

   środki własne  5 390,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

10  Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

gminnej ul. Polna 

i Spokojna w Dębowcu 

Urząd 

Gminy  
600  60016  10 640,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

10 640,00 

   środki własne  10 640,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

11  Wymiana stolarki okiennej 

w budynku mieszkalnym 

w Simoradzu 

Urząd 

Gminy  
700  70005  36 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

36 000,00 

   środki własne  36 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

12  Nabycie działki 1170/32 

pod drogę gminną 
Urząd 

Gminy  
700  70005  8 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

8 000,00 

   środki własne  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5344



   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

  
 Fundusze 

Unijne  
0,00 

13  Fundusz sołecki- Zakup 

i montaż placu zabaw dla 

dzieci 

Urząd 

Gminy  
700  70095  14 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

14 000,00 

   środki własne  14 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

14  Wymiana przyłącza 

kanalizacyjnego do 

budynku Urzędu Gminy 

Urząd 

Gminy  
750  75023  25 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

25 000,00 

   środki własne  25 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

15  Zakupy inwestycyjne - 

komputery, sprzęt do 

Urzędu Gminy 

Urząd 

Gminy  
750  75023  10 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

10 000,00 

   środki własne  10 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

16  Zakup i objęcie akcji oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

Urząd 

Gminy  
750  75023  1 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

1 000,00 

   środki własne  1 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

17  Rewitalizacja centrum 

gminy-Budowa pawilonu 

wielofunkcyjnego 

w Dębowcu 

Urząd 

Gminy  
750  75095  1 276 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

1 276 000,00 

   środki własne  551 457,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
724 543,00 

18  Budowa sieci 

szerokopasmowego 

Internetu na terenie gmin 

powiatu cieszyńskiego 

Urząd 

Gminy  
750  75095  24 088,86  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

24 088,86 

   środki własne  9 400,53 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
14 688,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5344



19  Fundusz sołecki- 

Rozbudowa strażnicy 

w Dębowcu 

Urząd 

Gminy  
754  75412  24 237,90  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

24 237,90 

   środki własne  24 237,90 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

20  Docieplenie budynku 

i kolorystyka budynku 

OSP Iskrzyczyn 

Urząd 

Gminy  
754  75412  223 387,52  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

223 387,52 

   środki własne  152 222,52 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
71 165,00 

21  Rezerwa inwestycyjna Urząd 

Gminy  
758  75818  49 370,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

49 370,00 

   środki własne  49 370,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

22  Tablica interaktywna - 

POKL "Wirtualna 

Społeczność Szkolna ZSP 

w Simoradzu" 

ZSP 

Simoradz  
801  80101  3 595,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

3 595,00 

   środki własne  0,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
3 595,00 

23  Remont pionu instalacji 

wodnej w budynku 

Gimnazjum 

Urząd 

Gminy  
801  80110  46 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

46 000,00 

   środki własne  46 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

24  Remont dachu Sali 

gimnastycznej 

w Dębowcu" 

Urząd 

Gminy  
801  80195  12 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

12 000,00 

   środki własne  12 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

25  Remont Sali gimnastycznej 

w Dębowcu 
Urząd 

Gminy  
801  80195  2 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

2 000,00 

   środki własne  2 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5344



   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

26  Zbiornik bezodpływowy 

Kostkowice 
Urząd 

Gminy  
900  90001  34 080,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

34 080,00 

   środki własne  34 080,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

27  Zakup programu i sprzętu 

do obsługi gospodarki 

śmieciowej 

Urząd 

Gminy  
900  90002  30 000,00  Wartość 

inwestycji, 

w tym: 

30 000,00 

   środki własne  30 000,00 

   WFOŚ i GW  0,00 

   inne środki  0,00 

   Fundusze 

Unijne  
0,00 

     3 579 249,90 Ogółem, w tym: 3 579 249,90 

      środki własne  2 046 319,57 

      WFOŚ i GW  0,00 

      inne środki  0,00 

      Fundusze 

Unijne  
1 532 930,33 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5344



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 258/XXIX/2013  

Rady Gminy Dębowiec  

z dnia 20 sierpnia 2013 r.  

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2013 r. 

    

Lp. Treść Plan na 2013  

    

 PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY 20 503 615,42  

    

     

 Planowane dochody budżetu gminy, w tym: 19 302 638,19  

    

 * Dochody bieżące 15 997 580,96  

 * Dochody majątkowe 3 305 057,23  

    

 Planowane przychody budżetu gminy: 1 200 977,23  

    

1.  
Z nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek  
1 200 977,23  

    

    

 ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY  20 503 615,42 

    

    

 Planowane wydatki budżetu gminy:  18 561 570,76 

    

 * Wydatki bieżące  14 982 320,86 

 * Wydatki majątkowe  3 579 249,90 

    

 Planowane rozchody budżetu gminy:  1 942 044,66 

    

1.  
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na 

"Termomodernizację budynku SP w Simoradzu"  
18 000,00 

2.  
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na 

"Termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia 

w Dębowcu"  
65 052,00 

3.  
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"  
89 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5344



4.  
Spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku 

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych na 

"Termomodernizację budynku UG"  
6 220,00 

5.  
Spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku 

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych na 

"Termomodernizację budynku PP w Ogrodzonej"  
9 330,00 

6.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Budowę kanalizacji w Iskrzyczynie - etap I  
67 349,98 

7.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Budowę kanalizacji w Iskrzyczynie - etap II  
166 407,45 

8.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Dostosowanie budynku Ośrodka Zdrowia w Dębowcu dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych"  
24 000,00 

9.  

Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Boisko 

wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w Dębowcu" oraz 

"Nabycie nieruchomości w Simoradzu z przeznaczeniem na 

cele mieszkaniowe"  

318 000,00 

10.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Poprawę infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach 

i Dębowiec"  
60 000,00 

11.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Przebudowę i modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz 

"Przebudowę i modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"  

60 000,00 

12.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Przebudowę drogi gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz 

"Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"  
70 000,00 

13.  
Spłata kredytu zaciągniętego w BGK na prefinansowanie 

na "Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"  
988 485,23 

    

  
Nadwyżka 741 067,43 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5344



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 258/XXIX/2013  

Rady Gminy Dębowiec  

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2013 r. dla jednostek sektora finansów  

  publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      

Dział Rozdział Treść Planowane kwoty dotacji na 2013 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6 

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 285 000,00 
 

42 820,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo   10 000,00 

 01030 Izby rolnicze   10 000,00 

      

  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

  10 000,00 

     

      

750  Administracja publiczna   21 300,00 

 75095 Pozostała działalność   21 300,00 

      

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek   21 300,00 

  samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub     

  
związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących     

      

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   1 200,00 

 75410 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej   1 200,00 

      

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   1 200,00 

      

851  Ochrona zdrowia   2 220,00 

 85158 Izby wytrzeźwień   2 220,00 

      

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące   2 220,00 

  
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między    

  jednostkami samorządu terytorialnego    

      

852  Pomoc społeczna   8 100,00 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie   4 800,00 

      

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między   4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5344



  
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie     

  własnych zadań bieżących    

      

 
85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego   
2 300,00 

      

  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych    2 300,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z     

  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 
184 ustawy,     

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      

 85295 Pozostała działalność   1 000,00 

      

  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych    1 000,00 

  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z     

  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 

184 ustawy,     

  pobranych w nadmiernej wysokości    

      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 000,00   

 92114 Pozostałe instytucje kultury 160 000,00   

      

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji  160 000,00   

  
kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Turystyki     

  w Dębowcu z siedzibą w Łączce    

      

 92116 Biblioteki 125 000,00   

      

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji  125 000,00   

  kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu    

      

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  

PUBLICZNYCH   
89 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo   5 000,00 

 01008 Melioracje wodne   5 000,00 

      

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie    5 000,00 

  
zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom     

  niezaliczonym do sektora finansów publicznych    

      

851  Ochrona zdrowia   14 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii   14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5344



      

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie    14 000,00 

  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    

      

926  Kultura fizyczna i sport   70 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   70 000,00 

      

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie    70 000,00 

  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    

      

RAZEM: 285 000,00 
 

131 820,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5344


		2013-08-27T13:33:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




